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SA.0012.3.5.2018 

Protokół nr 5/18 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 11 lipca 2018 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol 

Lipowczan. Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji, pracowników Urzędu Gminy oraz gości oświadczył, iż w momencie otwarcia 

posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności pracowników 

Urzędu Gminy oraz gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wobec braku uwag i wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, Przewodniczący Komisji 

stwierdził, że posiedzenie Komisji odbywać się będzie zgodnie z przekazanym wraz 

z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka oraz Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawili  

proponowane zmiany w budżecie Gminy. 

Następnie, wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu 

wzięło udział 9 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.51.2018) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.2. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej: 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan zapytał o bieżące remonty dróg. 

Wójt Gminy poinformował, że jest zakupiony materiał, zadania będą etapami realizowane. 

Wójt poinformował również, że obecnie w Gminie Goleszów  realizowany jest II etap 

remontów kapitalnych przez firmę Eurovia. 

Sołtys Karol Alkier poinformował, że po wyburzeniu budynku przy skrzyżowaniu 

ul. Ustrońskiej z ul. Wolności zwiększył się ruch samochodów ciężarowych na ul. Wolności, 

co zagraża bezpieczeństwu. Sołtys poprosił o poczynienie działań, aby wprowadzony został 

zakaz ruchu ciężkich samochodów na tym odcinku drogi. 

Wójt poinformował, że należy spróbować zmierzyć się z tym problemem, temat jest do 

przekazania, jednak nie może zdeklarować jaki będzie efekt. 

Sołtys również zapytał o środki przyznane dla sołectw na inicjatywy lokalne przez Urząd 

Marszałkowski, a także kiedy zostaną namalowane przejścia dla pieszych. 
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Wójt Gminy poinformował, że wszystkie złożone przez sołectwa wnioski zostały przyjęte, 

oczekuje się na podpisanie umowy. W kwestii malowania przejść dla pieszych, Wójt 

przekazał, że pytanie zostanie skierowane do starostwa, ponieważ oznakowanie poziome dróg 

jest zadaniem powiatu. 

Radny Janusz Kożdoń zapytał się o remont ul. Kropiowickiej i mostu na ul. Miodowej 

w Lesznej Górnej. 

Wójt odpowiedział, że w tym tygodniu planuje się rozpoczęcie prac na ul. Miodowej, 

ul. Kropiowicka zostanie wykonana przez firmę Eurovia. 

Sołtys Cisownicy Karol Macura zapytał się, czy w związku z tym, iż zrezygnowano 

z remontu budynku urzędu jest możliwe przesunięcie środków na remont drogi w Cisownicy. 

Wójt Gminy odpowiedział, że nie ma takiej możliwości, zostały zaplanowane inne zadania do 

wykonania w tym roku. 

Sołtys Kisielowa Karol Szostok zapytał się, gdzie należy złożyć wniosek o zamontowanie 

lustra drogowego. 

Wójt Gminy poinformował, że wniosek należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy. 

Radny Leonard Musioł poruszył kwestię remontu drogi powiatowej Cieszyn – Puńców – 

Dzięgielów. 

Wójt przypomniał, że planowany był remont całego odcinka, były starania o dofinansowanie, 

jednak się nie udało pozyskać środków transgranicznych. Powiat podzielił ten odcinek drogi 

na etapy, obecnie realizowany jest 505 metrowy odcinek w Dzięgielowie przy skrzyżowaniu 

dwóch dróg powiatowych. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Karol Lipowczan zamknął posiedzenie 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:           PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora               Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                 Karol Lipowczan 


